



UAB „Inketra“ Įm. kodas 301238598, PVM kodas LT100004927317, R. Kalantos g. 76, Kaunas
Tel. 837 458070, A/s Nr. LT787044060006163432 AB SEB bankas b/k 70440

Užsakovas: Kauno "Varpo" gimnazija
Objektas:

Atliktų darbų ir sunaudotų medžiagų aktas Nr. 99/2021
2021-12-29

Eil. Nr	Pavadinimas	Mato vienetas	Kiekis	Kaina, EUR	Kaina EUR iš viso
Medžiagos					1303,35
1	PVC danga Tarket Topaz 70 43 klasė 2m pločio	m2	82,50	8,50	701,25
2	PVC danga Tarket Topaz 70 43 grindjuostei	m	6,00	8,50	51,00
3	PVC jungimo juosta	m	50,00	0,40	20,00
4	Gruntas Uzin PE 280, 10ltr	vnt	1,00	50,50	50,50
5	Išlyginamasis mišinys Uzin 145, 25kg	vnt	28,00	12,50	350,00
6	Klijai PVC dangai Uzin 2000S, 14ltr	vnt	2,00	56,00	112,00
7	Remontinis glaistas Uzin NC 182, 25kg	vnt	1,00	18,60	18,60
8	Jungiamoji metalinė juosta	m	0,00	7,80	0,00
Darbai					810,00
1	Grindjuostės įrengimas iš dangos 10 cm aukščio	m	60,00	2,50	150,00
2	Pagrindo paruošimas	m2	82,50	3,00	247,50
3	Dangos klojimas	m2	82,50	5,00	412,50
Iš viso :					2113,35
PVM(21%):					443,80
SUMA SU PVM:					2557,15

Rangovas:
UAB "Inketra"

Direktorius Egidijus Rekus

A.V.



Užsakovas:
Kauno "Varpo" gimnazija

Direktorius pavaduotojas
ūkio reikalams
Karolis Surgautas

